ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2024                             г. Минеральные Воды                              № 85/630
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 741
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, на основании заявлений: Елисеевой Ю. А.. об освобождении от обязанностей секретаря и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 741, Елисеева А. В. об освобождении                                  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 741, Титаренко А. С. об освобождении от члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 741, назначенных постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 14.11.2023 № 66/400, «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 741», постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 09.08.2024 № 85/615 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края», территориальная  избирательная  комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить полномочия председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 741 с правом решающего голоса Елисеевой Юлии Александровны досрочно, по заявлению.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 741 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края Аленгоз Анну Геннадьевну, 1978 года рождения, образование высшее, начальника Управления сельского хозяйства администрации Минераловодского муниципального округа, предложенного собранием избирателей по месту работы.
3. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 741 с правом решающего голоса Елисеева Александра Владимировича досрочно, по заявлению.
4. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 741 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края Козыренко Оксану Валерьевну, 1972 года рождения, образование высшее, главного специалиста Управления сельского хозяйства администрации Минераловодского муниципального округа, предложенного собранием избирателей по месту работы.
5. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 741 с правом решающего голоса Титаренко Анны Сергеевны досрочно, по заявлению.
6. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 741 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края Дюдину Людмилу Викторовну, 1956 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер, предложенного Региональным отделением в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа».
7. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 741 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края Иванникову Наталью Анатольевну, 1977 года рождения, образование высшее, консультанта отдела социального развития администрации Минераловодского муниципального округа, предложенного Региональным отделением Политической партии «Партия Возрождения России» в Ставропольском крае.
8. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 741 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края Калашникову Дарью Александровну, 1999 года рождения, образование высшее, главного специалиста администрация Минераловодского муниципального округа, предложенного Региональным отделением в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России».
9. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 741 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края Милюхину Ирину Станиславовну, 1975 года рождения, образование высшее, ведущего экономиста МКУ «Городское хозяйство», предложенного собранием избирателей по месту работы.

10. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 741 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края Антифееву Татьяну Ивановну, 1982 года рождения, образование высшее, главного экономиста МКУ «Городское хозяйство», предложенного собранием избирателей по месту работы.
11. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 741 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края Антифееву Татьяну Ивановну, 1982 года рождения, образование высшее, главного экономиста МКУ «Городское хозяйство», предложенного собранием избирателей по месту работы.
12. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 741 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Минераловодского района Ставропольского края Ныркову Веру Сергеевну, 1985 года рождения, образование высшее, главного специалиста Управления сельского хозяйства администрации Минераловодского Муниципального округа, предложенного собранием избирателей по месту работы.
13. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 741 с правом решающего голоса Аленгоз Анну Геннадьевну.
14. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 741 Аленгоз А.Г.. организовать избрание   заместителя председателя и секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 741.

15. Направить настоящее постановление  в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 741.
16. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной избирательной комиссии.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г. В. Фисенко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        М. Д. Ткач